
Pavlína Jíšová představí písně z chystaného alba 

 

     Hořovice (ek) – První dáma českého folku Pavlína Jíšová se vrací do 

hořovického Klubu Labe. Své nové písničky i již zlidovělé hity zde zazpívá ve 

čtvrtek 22. března. „V Labi budeme hrát s novou skupinou, kterou kromě mne 

tvoří zpívající kytarista Pavel Malina a kontrabasista Pavel Peroutka. Ten také 

zpívá,“ vysvětlila písničkářka Jíšová. 

V Hořovicích jste hrála naposledy před třemi roky. Je to dlouhá doba, ale 
přesto ... Vzpomínáte na ten koncert?   
     Od té doby jsem koncertovala mnohokrát, ale když se řekne jméno Hořovice, 

vybaví se mi vždycky příjemný klub, ve kterém hrajeme. Poslední vystoupení v 

Hořovicích bylo ještě s kapelou CS Band, která už dnes neexistuje. Více ke 

koncertu bohužel říct nemohu, už je to delší doba. 

A jinde na Berounsku jste už hrála? 
     Pokud si dobře vzpomínám, na Berounsku jsem s výjimkou Hořovic 

vystupovala pouze jednou. A to přímo v Berouně ještě s Michalem Tučným a 

českobudějovickou skupinou Weekend, se kterou jsem natočila svou první 

sólovou desku Někdo jiný než jen já. 

Co se od vašeho posledního hořovického koncertu změnilo? 
      Všichni jsme o trochu starší. Tak je třeba dělat pořád něco nového, 

abychom mládli alespoň tak. Takže nové je především sdružení se jménem 

Pavlína Jíšová a přátelé. 

Kolik nových písniček od desky V proutěném křesle vzniklo? A hrajete 
nové písně? 
      Písniček vzniklo tolik, že už je materiál na novou desku. Některé nové 

hrajeme, ale zrovna tak je třeba uvádět i ty starší, lidé si je přejí. Kdyby 

šlo jen o mé rozhodnutí, určitě bych dala přednost výhradně novým písním. 

Kdy se tedy nová deska objeví? 
     Nové album je na spadnutí. Už je natočené, ale ještě není smíchané. Když 

všechno půjde podle plánu, vyjde v květnu a bude to mé šesté sólové album. 

Mohu prozradit, že písně nahráli hlavně oba výše jmenovaní Pavlové, 

posluchači se mohou těšit i na hosty, které běžně na koncertě neuslyší. Ale tohle 

překvapení si už nechám pro sebe. Všechny písničky jsou původní a nové. 

 

 březen 2007 


